



GALDAKAOKO HIRI-UDALEKUAK

(onartutako en zerrrenda / listado de admitidos/as)

Zerrrendako eskabideak (identifikazio-zenbakiaren arabera ordenatuta) ONARTUTA daude. Maiatza bukaeran ordainketari buruzko argibideak jakinaraziko dira: kontu-zenbakia, epealdia...

Bitartean, Udala eskabideetan aitortutako datuak egiaztatzen ari da.

Oh.: Eskabidearen datuak zuzentzeko edo aldatzeko Galdakao Udaleko Egoitza Elektronikoaren edo ESAN bulegoaren bitartez jakinarazi behar izango da.

Las solicitudes que figuran en el listado, ordenadas por número de identificación (DNI), han sido ACEPTADAS. A finales de mayo se comunicarán las instrucciones para la realización del pago: número de cuenta, plazos...

Mientras tanto, el Ayuntamiento está verificando los datos declarados en las solicitudes.

Nota: La subsanación o modificación de los datos de la solicitud deberá comunicarse a través de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Galdakao o de la oficina ESAN.

NANA (tutorea) DNI tutor/a	LEKUA SITIO	ZERBITZUA / SERVICIO			Txanda / Turno
		Harrera Acogida	Bazkaria comida	Bazkalostekoa Sobremesa	
06587484P	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
12781876V	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
13141100G	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
13149179X	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
13787964Q	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
14256993Y	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
14258510M	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
14259122L	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
14260610N	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
14260610N	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
14260778L	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
16057569G	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
16073383V	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
16076802D	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
16079314Z	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
16079442G	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
18595612C	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
18595612C	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
22749631D	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
22754595M	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12



29031209B	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29031282S	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
29031282S	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
29031356C	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
29031574P	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
29031597P	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29031703E	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
29031868A	Aperribai	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29032299C	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29032324E	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
29032681B	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29033248A	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
29033248A	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
29033389Y	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
29033389Y	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
29033540L	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
29033607V	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29033804F	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
29034252H	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29034252H	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29034573V	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
29034597H	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29034678F	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
29035159M	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
29035460F	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29035460F	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29035711M	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
29035802G	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
29035841C	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
29035841C	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
29035884V	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
29035979C	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29035979C	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
29036084X	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
29036273S	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
29036273S	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
29036349E	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
29036651W	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
29036760L	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
29036760L	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
29036760L	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
30619742A	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26



30619742A	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
30620485X	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
30627568D	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
30630220Q	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
30632373F	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
30638940L	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
30640466G	Aperribai	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
30640466G	Aperribai	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
30641776A	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
30647582J	Aperribai	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
30648222D	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
30649603X	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
30651973B	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
30652717L	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
30652717L	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
30660123L	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
30663008Y	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
30669541F	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
30669541F	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
30670688G	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
30670887L	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
30671727P	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
30673628T	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
30674872W	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
30674872W	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
30675099E	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
30677816W	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
30677817A	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
30677895N	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
30677941N	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
30678094G	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
30681509S	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
30681509S	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
30685634T	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
30685730G	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
30685730G	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
30688931P	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
30690017J	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
30690981B	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
30691284S	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
30691527M	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
30691527M	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26



30693368Y	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
30693368Y	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
30694409N	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
40346061J	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
40989824Y	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
44150291C	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
44173534X	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
44676450P	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45620446S	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45620446S	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45620466N	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45620635C	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45620661T	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45620682K	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45620758M	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45620788N	Aperribai	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45620866K	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45620866K	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45620867E	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45620926N	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45620967F	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45621124A	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45621177X	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45621258E	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45621258E	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45621295J	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45621295J	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45621462L	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45621468W	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45621710Z	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45621712Q	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45621951W	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45622007N	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45622186F	Aperribai	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45622449V	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45622795H	Aperribai	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45622835N	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45622898Y	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45622932V	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45622932V	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45623090Z	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45623206S	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12



45623238R	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45623424A	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45623549J	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45623629R	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45623882R	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45623964Z	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45624006X	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45624104Q	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45624104Q	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45624155K	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45624159W	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45624159W	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45624214B	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45624585Z	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45625301V	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45625301V	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45625386X	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45625546D	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45625546D	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45625553Q	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45625584R	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45625584R	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45625594B	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45625638D	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45625742K	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45625742K	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45625754X	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45625768R	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45625881E	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45625889F	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45625905T	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45625933M	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45625933M	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45625975R	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45626423N	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45626423N	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45626496Q	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45626496Q	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45626502E	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45626837N	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45627037M	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45627057W	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12



45627327L	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45627480B	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45627485Q	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45627681M	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45627681M	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45627732X	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45627732X	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45627836E	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45627862W	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45627957M	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45628018C	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45628018C	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45628042K	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45628134K	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45628250E	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45628258F	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45628295K	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45628295K	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45628362L	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45628462G	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45628462G	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45628580F	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45628869C	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45628958V	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45629266A	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45629348Q	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45629373H	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629373H	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629472W	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45629476Y	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45629476Y	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45629486Q	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45629535L	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45629535L	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45629612G	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45629612G	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45629727G	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45629759J	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629774M	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45629774M	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45629791E	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45629955W	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26



45661430J	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45661430J	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45661528L	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45661624T	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45661672W	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45661849H	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45661942L	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45661942L	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45662036K	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662390F	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662398S	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45662398S	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45662646X	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45662646X	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45662724L	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45662985G	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45663061B	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45663075W	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45663075W	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45663135Q	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45663135Q	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45663272S	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45663483L	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45663572Q	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45663590B	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45663596V	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45663780V	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45663780V	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45663804H	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45663842X	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45663842X	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45663895V	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45663895V	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45663963Q	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45663963Q	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45663965H	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45664067M	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45664137Y	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45664138F	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45664211B	Aperribai	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45664211B	Aperribai	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45664211B	Aperribai	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26



45664270R	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45664270R	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45664276F	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45664284S	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45664331Q	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45664599P	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45664602B	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45664863L	Aperribai	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45664963G	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45664963G	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45664963G	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45665033M	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45665042Z	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45665042Z	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45665130X	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45665130X	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45665240M	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45665379Y	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45665379Y	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45665449F	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45665462C	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45665462C	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45665578K	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45665600C	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45665657P	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45665775B	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45665775B	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45665923K	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45666093F	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45666267C	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45666267C	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45666423S	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45666440D	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45666487X	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45666487X	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45666572A	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45666641A	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45666655V	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45666655V	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45666688G	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45666732W	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45666755W	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12



45666755W	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45666781M	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45666781M	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45667018N	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45667018N	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45667018N	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45667068Q	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45667168R	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45667237R	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45667324L	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45667324L	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
45667716C	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45667730B	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45667734S	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45667757S	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45667757S	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45667891B	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45668015C	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45668063E	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45668293E	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45668293E	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45668412A	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45668691Y	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45668691Y	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45668794V	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45668834B	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45669179B	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45669179B	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45669179B	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45669195G	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45669269D	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45669269D	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45669307R	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45669373K	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45669781S	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45674238X	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45674380Z	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45750663Y	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45750998L	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45750998L	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45751252C	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
45751252C	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26



45751332P	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45751396A	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45751496B	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
45752824M	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45753107N	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
45753367L	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
45753991E	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45753991E	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
45821413P	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
46370899R	Aperribai	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
46374233T	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
46712183B	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
46970149D	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
46970149D	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
47345239S	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
52501934H	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
54105003X	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
60156814S	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
60202632V	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
71341364X	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
71454981F	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
71503079N	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
71503079N	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
72277259N	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
72312259Y	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
72316705J	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
72395372C	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
72396178K	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
72396178K	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
72400562N	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
72452548H	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
72480341G	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
72789119F	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
72833030B	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
73488955E	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
76720730K	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78872857S	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78873036X	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78873036X	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78873195P	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78873258W	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78873258W	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12



78873265D	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78873265D	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78873329G	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78874118B	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78874128K	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78874720S	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78874767Q	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78875479S	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78875479S	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78875498B	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78875794P	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78875794P	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78875795D	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78876165B	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78876166N	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78876166N	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78876183Y	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78876769V	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78876833N	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78877009G	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78877009G	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78877197P	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78877197P	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78877464E	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78880154K	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78880672X	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78882039C	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78882039C	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78882228W	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78883433B	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78884052D	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78884052D	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78884951B	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78884951B	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78885373L	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
78887678R	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78887678R	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78887678R	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78887840W	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78887945S	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78887946Q	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78887946Q	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26



78888407V	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78888407V	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78890784W	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78890784W	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78892713E	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
78893486J	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78893817E	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78895505P	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78896176N	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78896193Y	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78896193Y	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78896346K	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78896429N	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78897551F	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78899540H	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78899668P	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78899668P	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78900551V	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78900692C	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78900711Q	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78901337K	Gandasegi	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78901477T	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78901477T	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78903904N	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78903904N	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78906483S	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78906483S	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78907658V	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78908255Q	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78908255Q	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78910041P	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78910041P	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78910258H	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78910375C	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78910908R	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 15-26
78910971H	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78910971H	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78915075M	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78916584L	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78919073R	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78919073R	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78919336B	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12



78920988F	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78921744G	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78922107E	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78922736F	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78922736F	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78923043S	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78923043S	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78923222X	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78928216J	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78928216J	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78929840G	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78933390N	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78933390N	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78933390N	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78935885T	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78936238P	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78936238P	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78937242T	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78937242T	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78937242T	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78937242T	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
78937456F	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
78938354P	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
78939726T	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
78941763J	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
78942761E	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
79008590W	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
79224428P	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
79227137A	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
79243046L	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
79298495S	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
79369375D	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
79371588Z	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
79400706Z	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
79435781Z	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
79457281D	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
79464662F	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 15-26
79493096J	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
79496900E	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
A02487928	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
IA8981071	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
IA8981071	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
<u>RE74012</u>	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26



WL2183838	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
X1723573E	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
X2370351V	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
X4509844G	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
X5140782Y	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-12
X5385579Z	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
X5879721R	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
X5879721R	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
X5879721R	Urreta	Bai / Si	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
X6609446M	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
X6609446M	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
X8584660W	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
X8584660W	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
X8702453N	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
X8702453N	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
X9202019H	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
X9202019H	Gandasegi	Ez / No	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
X9226377L	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
Y0456100R	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
Y1099874M	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
Y2296118L	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
Y2296118L	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
Y3176646S	Aperribai	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-12
Y3798471N	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
Y3798471N	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
Y6050400B	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
Y6050400B	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
Y6050400B	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
Y6338215G	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
Y7602705T	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
Y9064949L	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
Y9506198J	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
Y9506198J	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
Z0269733V	Urreta	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
Z0834380Z	Urreta	Ez / No	Bai / Si	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
Z1207657R	Gandasegi	Bai / Si	Bai / Si	Bai / Si	Uztaila / Julio 1-26
ZV0621439	Gandasegi	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26
ZV0621439	Urreta	Ez / No	Ez / No	Ez / No	Uztaila / Julio 1-26